Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

roçado o mato alto ao longo da Estrada Municipal Emidio Alves de Assis (Estrada das Oliveiras).

REQUERIMENTO N° 1837/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
ROÇADO O MATO ALTO AO LONGO DA ESTRADA MUNICIPAL
EMIDIO ALVES DE ASSIS -ESTRADA DAS OLIVEIRAS-.

PROTOCOLO GERAL N° 2221/2016
Data: 02/12/2016 - Horário: 6:13

111111111111111111111111111111 1

._.

APROVADO

ti 5 DEL Lu 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a Estrada está tomado pelo mato alto dificultando o trafego, e podendo

ocasionar acidentes. Os moradores solicitam que seja tomado as devidas providências. Segue

fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando que seja roçado o mato alto ao longo da Estrada
Municipal Emidio Alves de Assis (Estrada das Oliveiras).

Pindamonhangaba, 05 de Dezembro de 2016.

Professor O egrão

V eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

4.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5